จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. triamcinolone acetonide ๔๐ mg/๑ mL suspension for injection, ๑ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๔๘๙๐) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. methotrexate ๒.๕ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๖๕๖๘) จำนวน ๑๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. heparin sodium ๒๕๐๐๐ iu/๕ mL solution for injection, ๕ mL vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๘๘๙๖๘) จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี (ขายส่ง) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๕๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง